
REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area Servizi agli Studenti e Mobilità Internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

                                                                                     

Oggetto: Completamento graduatoria borse di studio “WELCOMEINUNICAM” a.a. 2021/2022. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 45670 dell’01/07/2021 con cui è stato 
bandito il concorso per l’assegnazione di complessive 150 borse di studio riservate agli studenti 
immatricolati ad uno dei corsi di laurea attivati presso l’Università di Camerino nell’a.a. 
2021/2022; 
RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 76 dell’04/02/2022 con cui sono state 
assegnate n. 2 borse di studio per coloro che erano a pari merito con punteggio 81; 
CONSIDERATO che dal controllo relativo alla regolarizzazione della seconda rata, alcuni studenti 
avevano rinunciato agli studi ed erano vincitori della borsa di studio ERDIS; 
CONSIDERATO che, con riferimento alla graduatoria approvata con il Decreto Rettorale prot. n. 
81957 del 22/11/2021 e relativamente al punteggio 78, si sono verificati n. 14 pari merito per n. 3 
borse di studio residue e che per l’assegnazione delle borse stesse si è proceduto secondo quanto 
previsto dall’art. 6 del bando di concorso; 
VALUTATA la documentazione prodotta dagli studenti interessati; 
 

DISPONE 
 

Articolo 1 
Tutto ciò premesso, al completamento della graduatoria delle 150 borse di studio messe a 
concorso, si procede all’assegnazione delle borse di studio a favore degli studenti: PAGNANINI 
ALICE, STOJANOVA VERONIKA e SETTIMI DAVIDE. 
 
 
Camerino,   
                                                                                                           Il Direttore Generale 
        Ing. Andrea Braschi                                                   
                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-23T10:18:01+0000
	Andrea Braschi




